Суходільська міська рада

Луганської області

VI скликання

двадцять дев’ята сесія

РІШЕННЯ 
22 листопада 2012р.                         29/517                                      м. Суходільськ
Про затвердження мінімальної вартості

місячної оренди 1 кв.м. загальної площі

нерухомого майна фізичних осіб

Відповідно до  підпункту  170.1.2 пункту 170.1 статті 170 Податкового Кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України № 1253 від 29.12.2010 «Про затвердження Методики визначення мінімальної суми орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 434 від 27 серпня 2012року «Про прогнозні середньорічні показники опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України на 2013 рік», на підставі аналізу регуляторного впливу проекту рішення Суходільської міської ради «Про затвердження мінімальної вартості місячної оренди 1 кв.м.м загальної площі нерухомого майна фізичних осіб», враховуючи результати публічних громадських слуханій, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Визначити Порядок розрахунку мінімальної вартості оренди 1 кв.м. загальної площі нерухомого майна фізичних осіб по м.Суходільськ  (Додаток 1). 

2. Затвердити мінімальну вартість 1 кв.м. загальної площі нерухомого майна фізичних осіб в м.Суходільську на 2013 рік (Додаток 2).
3. Встановити, що на наступні роки, мінімальна вартість місячної оренди 1 кв.м. загальної площі нерухомого майна фізичних осіб обчислюється податковими агентами та платниками податку на доходи фізичних осіб самостійно виходячи з Порядку розрахунку, затвердженого цим рішенням та прогнозного розміру середньорічних показників опосередкованої вартості житла для Луганської області відповідно до Прогнозних середньорічних показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України на відповідний рік.

4. Дане рішення оприлюднити в засобах масової інформації та на офіційному  сайті Краснодонської міської ради в мережі Інтернет.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів, використання комунальної власності (Лук’янова І.М.) та  постійну комісію з питань житлово – комунального господарства, використанню природних ресурсів, екології та земельним  відношенням (Зубатов В.С.).

Міський голова





Т.В.Хохлова

                                                                               Додаток 1                       

                                                                               до рішення                                                                                                                                               

                                                                               Суходільської міської ради
                                                                               № 29/517 від 22.11.2012р.
Порядок

розрахунку  мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. м. загальної площі нерухомого майна фізичних осіб  по м. Суходільськ

Мінімальна вартість місячної оренди 1 кв. м. загальної площі нерухомого майна  фізичних осіб  на території  м. Суходільськ розраховується за формулою:

                  Рн

  Р = -----------------  х М х Ф х Т

                К х 12

    Де Р – мінімальна вартість місячної оренди 1 кв. м. загальної площі нерухомого майна  у гривнях;

       Рн  - середня вартість 1 кв. м. новозбудованого житла, визначена для Луганської області на підставі прогнозних середньорічних показників опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України; 

        К – коефіцієнт окупності об'єкта в разі надання його в оренду, що відповідає проектному строку експлуатації такого об’єкта (згідно з наказом Державного комітету будівництва, архітектури та житлової політики України від 30.09.1998 №215 середній строк експлуатації третього та четвертого класу будинків складає 100 років);  

      М – додатковий коефіцієнт, що враховує місце розташування об'єкта нерухомого майна;

         Ф – додатковий коефіцієнт, що враховує вид функціонального використання об'єкта нерухомого майна.

Т – інші якісні характеристики об’єкта (висота житлового приміщення, внутрішнє оснащення, технічний стан тощо).
Розміри додаткових коефіцієнтів, що використовуються для розрахунку мінімальної вартості місячної оренди 1 кв. м. загальної площі нерухомого майна фізичних осіб  по м. Суходільськ

Коефіцієнт, що враховує місце розташування об'єкта нерухомого майна  

	Зони розташування об'єкту нерухомого майна
	 Розмір коефіцієнту

	І. вул. Леніна – б. № 7,9,11,13,15,17,17а, 19,21,23,25,27; 20,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48;

- вул. Комарова – б. № 20,21,22;

- вул. Блюхера – б. №3;

- вул. Третьякевича – б. № 2,3,4;

- вул. Єсеніна – б.№ 3,5,4,6.   
	2

	ІІ. Вул. Станіславського – б.№ 19,23,28,30,32,34,36,38, 26,24,22,20,16,14,12,10;  

- вул. Комарова – б. 7, 11,19,23
	1,5

	ІІІ. Інші вулиці
	1


Коефіцієнт, що  враховує вид функціонального використання

	Виробнича діяльність
	2

	Інша комерційна діяльність
	3

	Некомерційна діяльність, у тому числі для проживання фізичних осіб
	1


Секретар міської ради    

                                 І.М.Обухова

                                                                                        Додаток 2   
                                                                 до рішення Суходільської міської ради   
                                                                 № 29/517 від 22.11.2012р.        

                                                                                                             

Мінімальна вартість місячної оренди

1 кв. м. загальної площі нерухомого майна

по м. Суходільськ  на 2013 рік
	Зони розташування об'єкта нерухомого майна
	Середня вартість 1 кв. метра новозбудованого житла  на 2013 рік (Рн) 
	Коефіцієнт окупності,  (К)
	Коефіцієнт, що враховує місце розташування (М)
	Коефіцієнт функціонального 

використання  (Ф )
	Мінімальна вартість місячної оренди 1 кв. метра загальної площі нерухомого майна,грн. (з урахуванням ПДВ)

	
	
	
	
	Виробнича  діяльність
	Інша комерційна діяльність
	Некомерційна діяльність
	Виробнича діяльність
	Інша комерційна діяльність
	Некомерційна діяльність

	І
	4970
	100
	2
	2
	3
	1
	16,57
	24,85
	8,28

	ІІ
	4970
	100
	1,5
	2
	3
	1
	12,43
	18,64
	6,21

	ІІІ
	4970
	100
	1
	2
	3
	1
	8,28
	12,42
	4,14


Секретар міської ради    

                                    І.М.Обухова
